
Konkurrenz: am:  01.04.2006 Klasse:
Beginn:

Austragungsort: Ende:

Pl. Geb. Paß Körper Sinclair Sinclair Sinclair Zweik. Gesamt
KAT Name Jahr Nr. Gew. Faktor 1 2 3 Punkte 1 2 3 Punkte Leistung S-Punkte

1  Feichtner Vanessa  SK-VOEST 92 4436 49,6 1,7283 27 31 34 34 58,76 37 43 46 46 79,50 80 138,26

- 50 1  Rottner Michael  SK-VOEST 91 4391 47,8 1,7874 43 48 -51 48 85,80 53 58 58 103,67 106 189,47

- 56 1  Sauerlachner Thomas  Ranshofen 91 4359 55,5 1,5699 -53 53 -56 53 83,20 65 69 -73 69 108,32 122 191,52

2  Höflmaier Thomas  Lochen 91 4388 55,0 1,5815 42 45 -47 45 71,17 54 -57 -57 54 85,40 99 156,57

4  Peitl Manuel  SK-VOEST 91 4435 55,2 1,5769 36 -41 -41 36 56,77 47 -52 52 52 82,00 88 138,77

3  Haberfellner Marcus  SK-VOEST 91 4437 51,8 1,6635 -38 38 -44 38 63,21 48 53 57 57 94,82 95 158,03

- 62 2  Binder Michael  Ranshofen 91 4418 59,5 1,4861 -42 42 45 45 66,87 55 -58 58 58 86,19 103 153,06

3  Mühlbacher Josef  AK-Weng 92 4451 56,6 1,5452 26 28 -30 28 43,27 36 38 40 40 61,81 68 105,08

1  Ebner Christian  SK-VOEST 91 4415 61,4 1,4514 57 62 -66 62 89,99 65 72 -75 72 104,50 134 194,49

- 69 2  Strasser Loerenz  Lochen 91 4387 68,6 1,3431 40 45 -49 45 60,44 50 55 57 57 76,56 102 137,00

1  Huber Thomas  Lochen 91 4386 66,0 1,3785 52 58 60 60 82,71 67 72 76 76 104,77 136 187,48

- 77 1  Heidecker Daniel  Ranshofen 91 4360 75,0 1,2702 70 75 80 80 101,62 -92 95 100 100 127,02 180 228,64

- 94 1  Raschhofer Bernhard  AK-Weng 91 4389 85,8 1,1807 -40 40 -45 40 47,23 60 65 -67 65 76,75 105 123,98
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Konkurrenz: am:  01.04.2006 Klasse:
Beginn:

Austragungsort: Ende:

Pl. Geb. Paß Körper Sinclair Sinclair Sinclair Zweik. Gesamt
KAT Name Jahr Nr. Gew. Faktor 1 2 3 Punkte 1 2 3 Punkte Leistung S-Punkte

1  Embacher Jessica  Lochen 90 4382 54,1 1,6033 52 55 -58 55 88,18 64 -68 68 68 109,02 123,0 197,20

- 69 1  Mickel Manuel  SK-VOEST 90 4318 65,2 1,3902 70 75 81 81 112,61 80 95 -101 95 132,07 176,0 244,68

- 77 1  Stockinger Thomas  Lochen 90 4339 70,0 1,3256 77 82 -86 82 108,70 95 -100 - 95 125,93 177,0 234,63

2  Kromplewski Sebastian  Ranshofen 89 4338 70,0 1,3256 40 -45 45 45 59,65 60 65 70 70 92,79 115,0 152,44

- 85 1  Mühlbacher Christian  AK-Weng 89 4379 82,7 1,2030 75 80 83 83 99,85 95 100 -104 100 120,30 183,0 220,15
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Konkurrenz: am:  01.04.2006 Klasse:
Beginn:

Austragungsort: Ende:

Pl. Geb. Paß Körper Sinclair Sinclair Sinclair Zweik. Gesamt
KAT Name Jahr Nr. Gew. Faktor 1 2 3 Punkte 1 2 3 Punkte Leistung S-Punkte

3  Feichtner Vanessa  SK-VOEST 92 4436 49,6 1,7283 27 31 34 34 58,76 37 43 46 46 79,50 80,0 138,26

2  Embacher Jessica  Lochen 90 4382 54,1 1,6033 52 55 -58 55 88,18 64 -68 68 68 109,02 123,0 197,20

1  Kainz Eva  Lochen 86 4195 49,3 1,7377 52 -55 -55 52 90,36 62 66 -70 66 114,69 118,0 205,05

- 56 3  Rottner Michael  SK-VOEST 91 4391 47,8 1,7874 43 48 -51 48 85,80 53 58 58 103,67 106,0 189,47

5  Haberfellner Marcus  SK-VOEST 91 4437 51,8 1,6635 -38 38 -44 38 63,21 48 53 57 57 94,82 95,0 158,03

2  Ovenmacher Sven  Ranshofen 88 4279 55,9 1,5608 50 55 56 56 87,40 62 66 -69 66 103,01 122,0 190,41

1  Sauerlachner Thomas  Ranshofen 91 4359 55,4 1,5722 -53 53 -56 53 83,33 65 69 -73 69 108,48 122,0 191,81

4  Höflmaier Thomas  Lochen 91 4388 55,0 1,5815 42 45 -47 45 71,17 54 -57 -57 54 85,40 99,0 156,57

6  Peitl Manuel  SK-VOEST 91 4435 55,2 1,5769 36 -41 -41 36 56,77 47 -52 52 52 82,00 88,0 138,77

-62 3  Binder Michael  Ranshofen 91 4418 59,5 1,4861 -42 42 45 45 66,87 55 -58 58 58 86,19 103,0 153,06

1  Sufljan Christian  Ranshofen 88 4410 59,9 1,4785 55 60 65 65 96,10 72 77 -85 77 113,84 142,0 209,94 8

4  Mühlbacher Josef  AK-Weng 92 4451 56,6 1,5452 26 28 -30 28 43,27 36 38 40 40 61,81 68,0 105,08

2  Ebner Christian  SK-VOEST 91 4415 61,4 1,4514 57 62 -66 62 89,99 65 72 -75 72 104,50 134,0 194,49
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Konkurrenz: am:  01.04.2006 Klasse:
Beginn:

Austragungsort: Ende:

Pl. Geb. Paß Körper Sinclair Sinclair Sinclair Zweik. Gesamt
KAT Name Jahr Nr. Gew. Faktor 1 2 3 Punkte 1 2 3 Punkte Leistung S-Punkte

- 69 3  Strasser Loerenz  Lochen 91 4387 68,6 1,3431 40 45 -49 45 60,44 50 55 57 57 76,56 102,0 137,00

2  Huber Thomas  Lochen 91 4386 66,0 1,3785 52 58 60 60 82,71 67 72 76 76 104,77 136,0 187,48

1  Mickel Manuel  SK-VOEST 90 4318 65,2 1,3902 70 75 81 81 112,61 80 95 -101 95 132,07 176,0 244,68 2

- 77 1  Heidecker Daniel  Ranshofen 91 4360 75,0 1,2702 70 75 80 80 101,62 -92 95 100 100 127,02 180,0 228,64 4

2  Stockinger Thomas  Lochen 90 4339 70,0 1,3256 77 82 -86 82 108,70 95 -100 - 95 125,93 177,0 234,63 3

3  Kromplewski Sebastian  Ranshofen 89 4338 70,0 1,3256 40 -45 45 45 59,65 60 65 70 70 92,79 115,0 152,44

- 85 3  Rehner Stefan  Ranshofen 87 4227 78,7 1,2355 73 76 79 79 97,60 98 103 -108 103 127,26 182,0 224,86 5

1  Ebner Daniel  ESV-Wels 87 4277 82,8 1,2022 77 82 85 85 102,19 97 102 -106 102 122,62 187,0 224,81 6

2  Mühlbacher Christian  AK-Weng 89 4379 82,7 1,2030 75 80 83 83 99,85 95 100 -104 100 120,30 183,0 220,15 7

- 94 1  Raschhofer Bernhard  AK-Weng 91 4389 85,8 1,1807 -40 40 -45 40 47,23 60 65 -67 65 76,75 105,0 123,98

- 105 2  Hölzl Roman  AK-Weng 88 4256 98,4 1,1111 60 65 72 72 80,00 87 95 100 100 111,11 172,0 191,11

1  Bauer Jürgen  Buchkirchen 86 4162 103,3 1,0910 85 100  - 100 109,10 114 126 - 126 137,47 226,0 246,57 1

 + 105 1  Huhs Michael  SK-VOEST 86 4319 120,7 1,0411 60 73 80 80 83,29 90 100 -110 100 104,11 180,0 187,40
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